REGIONALNI SVAZEK OBCI ,,VLTAVA“
se sidlem Na Zofiné 191, 382 11 Vétini

viem ¢lenim RSOV
Ve Vétini dne 16. 11. 2021
Oznameni
o konani

XLI. Valné hromady Regionalniho svazku obci ,,VLTAVA*,
ve ¢tvrtek dne 16. prosince 2021 od 10,00 hod.,
v restauraci Slavia (naproti kostelu) ve Vétini

Program:

1) Prezence 9.00 — 10.00 hod.

2) Uvod a organizaéni nalezitosti dle stanov a jednaciho fadu.

3) Zprava o plnéni rozpottu RSOV za obdobi leden-listopad 2021, rozpo&tové zmény.

4) Rozpocet na rok 2022, vyse ¢lenskych piispévki na rok 2022.

5) Informace zastupce spolecnosti Sluzby mésta Cesky Krumlov s.r.o. tykajici se
vyhodnoceni tiidéni odpadii za obdobi leden — listopad 2021.

6) Ndvrh na zvySeni ceny za vyvoz separace od 1. 1. 2022.

7) Dodatek €. 14 ke smlouvé o spolupréci pro rok 2022

8) Usneseni a zavér.

V zdjmu usnaSeni schopnosti Zidam ¢leny, aby pfipadnou neucast oznamili alespoii 3 dny
piedem pani Chmelafové, tel. 723 375 438.

Dovoluji si pfipomenout, Ze podle platnych stanov zastupuje obec starosta, piipadng jim
zmoceneny zastupee, ktery se pii prezenci prokéZe plnou moci. Pisemné piipominky a névrhy
je mozno dorucit i elektronicky na adresu regionalniho svazku k rukdm p. I. Chmelafové, e-
mailovd adresa a.ira@post.cz nebo na adresu piedsedy predstavenstva p. Milana Stindla,
starosty obce Zlatd Koruna, e-mailové adresa: starosta@zlatakoruna.cz, pred kondnim valné
hromady.

Po skon€eni valné hromady je zajidtén pro Gcastniky obgéd.

Elektronicky je pozvénka zvefejnéna na adrese www.mestovetrni.cz

Pfedseda pfedstavenstva
Milan Stind], v. r.
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rozp.2022

Rozpoctové zmény 2021 prosinec

FPrijmy v tis.
pfispévek tlenskych obci

odména za tfidény odpad
piijmy z trokt

celkem

Vydaje v tis.

uhrada za tfidény odpad
thrada za svoz ffidéného odpadu

celkem

rozdil

Rozp. 2021
1631,52

5 000,00
0,15

6 631,67

2550,00
4000,00

6 550,00

81,67

ocekdvani
1623,00

5319,68
0,40

6 943,08

2 265,61
3 950,00

6 215,61

727,47

Strana 1

rozp. zmena
-8,52

319,68
0,25

311,41

-284,39
-50,00

-334,39

645,80



